МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИРХИДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ А.И. БАЛДУННИКОВА»

(МБОУ «Ирхидейская СОШ»)

669213 ул. Заречная,6 с. Ирхидей, Осинский район, Иркутская область

Тел.: 8(39539) 99-4-29     E-mail: irhidey@bk.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023  №  136

 с. Ирхидей

(место издания)

О функционировании Центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году

 На основании приказа МБОУ «Ирхидейская СОШ» от 25.03.2022 г. № 65/1 «О создании

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» и в

целях развития у обучающихся естественнонаучной, математической и цифровой грамотности,

формирования критического и креативного мышления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год  (Приложение 1).

2. Утвердить Комплексный план мероприятий по информационно-методическому

сопровождению функционирования Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в

центре образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

4. Утвердить расписание занятий в центре образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год (Приложение 4).

5. Руководителю ЦО «Точка роста» Никитиной С.А. и педагогам ЦО «Точка роста» - Марганову

А.М., Кубриковой Н.М., Иринчеевой О.А., Москвитиной И.В. осуществлять деятельность,

руководствуясь  вышеутвержденными планами и расписанием.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы           Сергеев А.А.

mailto:irhidey@bk.ru